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İLK KELİMELER 
 

 

İlk once çocuğunuz; 
 

· Dinlemeyi  
 

· Anlamayı  
 

· Hatırlamayı  
 

· Sıra almayı öğrenir,  
 
 
ONDAN SONRA sesli olarak kelimeleri denemeye hazır olacaktır. 
 

Çocuklar, bir kelimeyi anlamadan ve kullanmadan önce o 
kelimeyi birçok defa duymaları gerekmektedir. İlk 
başlarda konuşabildiklerinden daha çok şeyi anlarlar.  

 
Çocuklar ilk başlarda daha çok, sevdikleri oyuncak, yiyecek, 
hayvanlar veya insanlarla ilgili kelimeleri kullanırlar. Sevdiği 
şeyleri hatırlayın ve ilgilerini çeken kelimler üzerine durun.  

 
Normal günlük aktiviteler ve oyun sırasında çocuğunuzun 
tanıyacağı şeyleri parmakla gösterin ve adlarını söyleyin. 
El hareketleriyle onlara yardımcı olun Örn. ‘bitti’ için 
avcunuzu yukarı gelecek şekilde açın.   
Bip bip bunu, oyuncak arabalarla oynarken veya yolda 
yürürken söyleyin.   
Vak vak kitaptaki ördeklerden konuşun; parkınızdaki 
göletdeki ördekleri besleyin.   
Alo/Güle güle oyuncak telefonda konuşun; büyük anneye el 
sallayak veda etmelerini teşvik edin.   
Tekrar en sevdiği oyunu ‘tekrar’ oynamak istiyor musun diye 
sorun örn. gıdıklama, köpüklü balon, ahşap blok kule. Yukarı 
beşikten onları kaldırırken; medivenleri çıkarken.  
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Yok oyuncakları battaniye altına saklayın; yemek bittiğinde 
söyleyin. 

 
 

Bir kelime söyleyin ve bekleyin – kelimeyi deneyip size 
tekrarlaması için bir süre tanıyın.  

 
 

Bazen çocuğunuz yeni bir kelimeyi söylemeyebilir. Israrla 
kelime söylettirerek baskı uygulamak kesinlikle 
yapılmamalıdır.  

 
 

Kelime ne olursa olsun, denediğinde çocuğunuzu 
cesaretlendirerek ona güven verin. İlk başlarda çocuğunuz 
kelimeleri net söyleyemezse bile endişelenmeyin. Bir kelime 
duyduğunuza inandığınız zaman, bunun doğru olduğunu 
kabul edin. Örn. ‘ma’, ‘evet elma’.  

 
 

 
Bir seçenek sunarak çocuğunuza yardım edin. Bu, önce 
kelimeleri duymalarına daha sonra bir cevap denemelerine 
fırsat verir. Örn. ‘Ne istiyorsun, su mu süt mü?’  

 

B ir   kelime   söylemeye   gayret  
gösterdiğinde çocuğunuzu bol bol 
övün. 
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